obru. Nec ridenda p̄dias cordis lasciuā. sed lēnit̄ subridendo.
socialem acquiras grām. maiorib; exhibendo subiectuē seni
orb; reuictiam. minorib; scām dilectionem. Jam u si p̄fice potis
usq; ad contemplationis geniose deuotione potabilis aquaſ sapientia
lutaris. Ad quā p̄ducat nos ih̄e xp̄c.

82

Fluū eḡdiebatur de loco uoluptatis. ad irrigandū oēm sup̄
ciem tēr. q̄ tñ dundebatur in uij. capita. V̄bum dñi ē qđ andes
ut pos meum. Cib; grandū ē hoc ubum. cib; solidus. i stangi h̄t
necē. i masticari ut cūsigatur. P̄ moysen ubū hoc fecit dñs. obbre
matū sup̄ t̄ram. quantū ad litt̄e superficiem. s̄ grauit̄ ē. secundū qđū
ad medullam. Sane agit̄ hic de trinitate p̄ncipali. de trinitate p̄ni
tua. de trinitate geniali. de trinitate quā fecit dñs. que qđti pondis
sunt. ip̄o auditū p̄pendas. Sane de trinitate p̄ncipali dignit̄ eloqui
n̄ possum. qđ dērō. de quib; loquim̄. cognatos liceo uulgatos nō
habem̄ sermones. Extrime. i demātē. hominē uelle loqui de messabi
li. qđ ut at salomon. qđ mel multū comedit euom̄ illud. i qđ scrutari
ē manetati op̄p̄met̄ a glā. nec h̄ ignorante pudeat uol. s̄ p̄igeat. Q̄o enī
qđ caro. i sanguis n̄ potest illā reuelare. filiū n̄ pot. qđ nemo nouit patrē
n̄ filiū. i cui. ii. re. Querim̄ ḡ a filio. ut reuelo nob̄ patrē i se ip̄m. cui
i dñm̄. Rabi u habitat. Veni inq̄ i uide. Ne scatas qđ ego in patre.
i ip̄e in me. Ilibi planī dicti. Eḡo i ip̄e unū sum. Consubstan
cialitas enī utq; ē. alio ēē in alto. De trinitate ū p̄sonarū. audi
qđ dicit̄ int̄ eccl̄ magi. dilectus. Tres sunt qđ testimoniū dant
in celo. p̄ater i filiū. sp̄e sc̄. i hij tres unū s̄t. In ueti testam̄to du
os articulos de trinitate reuelauit patr̄b; n̄ris licet paucis. s̄ longe
alt̄ quā nob̄. Illis enī articulm̄ de uitate eentie apte indicauit. alii
n̄ de p̄sonarū trinitate. sub uelamine rerūr̄ ilbor̄. p̄posuit magis in
uoluens quā euoluens. Ḡraf̄ ḡtagū dñi ih̄u. qđ abscondit̄ hec
a sapientab; i prudentib; i re. e. p. Tam̄ inuolutoris illi cā fuit h̄.

Iudei soli in cultu unius dei habitabant in medio nationum. quod plimū
deorum祀奉者在耶和華之殿中。Si gaudent ut legent et plorant intinta
te. insultarent iudicis de iumento deo. iumento et plures de iudice esse cer
tus. facile absolvant ab hac caribido. Unde fuit quod Ier. quod totum
canoneum uetus testamenti regi gentium instulerat. ut de cunctate occur
rit auctoritas. aut ea ineratibilitate obnubilauerat. aut aliud usendo
mutauerait. aut pente premisserat. ne egypti arbitriarentur ab hebre
is plures coli deos. In est quod legis latere cum apte de unitate dicit.
audi isti. deus tuus deus unus est. de cunctitate inuoluit dicens. Filiu ergo et occa.
Itaque p̄cepto academie platone loco. quod tota philosophie sublimitate. in
acquisitione cōstatatis inclinatur. cu libris moysi attemptu relegat. sed glori
et se in hoc loco maxime inuenisse unum quod operabatur omnia. et aliu per quam
ille operatur. quam se inuenisse non posse non dissidet. Si eodem spiritu quod scriptū
reuelatiū emisisti cōstatas. filiu ergo dicit. filius est genit de quod philosophia.
Ostensio filii gloriosi exilens in terram sicutientem. Qui non fons sed apud la
lomonem. fons sapientie ubi di in eternis. de quod psalmista. Fuminis impe
tus letificat. c. d. I. idem. Quid aperte est fons uite. apud uitam uita. ut aliis
apud alium. Et hic filius ergo dicitur de loco uoluptatis. i. de principio suo. scilicet
a patre. quod est principium. Loco enim principia rerum dicuntur. Vnde translatione
principia argumentaz locos vocantur. Si idem patre locus uoluptatis. id est
amoris. spiritus sancti. sed enim ut ait augustinus principium est totius cōstatatis. Et te
sensibilis. filius ergo dicit de loco. quod locus est uoluptatis est. i. filius est a patre
principio suo. principio est spiritus sancti. In hoc itaque modice cancellavit pla
to. quod locum uoluptatis in uno tam intellectu. spiritu sed indignante qui
pus uolunt infundi quod reuelari. Ecce de cunctitate principali. Argumentaz
his ubi de aliis cōstatibus. His filius irrigato umbrasum superficiem
terram dico tam supereminentiam. quod est ad littoram de flumis paradi
si innuit intelligitur. sed est sensus. Irrigato omnem terram in quod est super facie
terram. Superficiem enim quod est quod est super aliud est appellatum. in his faria diuisio.